山东省社科论坛
关于举办“山东省休闲体育发展研讨会”的征文通知

各市、有关企业、高校社科联，各省级社科界社团，有关学校、社科院科研处（社科处、文科处）：
休闲体育倡导人们以积极的方式度过闲暇时间并以此提升自身生活质量，大力发展休闲体育，对提高人们健康素质、生活质量，促进人们生活方式转变，全面建成小康社会具有重要意义。为深化山东省在休闲体育发展战略、规划、开发、经营等方面的理论研究，提高山东省休闲体育发展领域的科学决策水平，为全面建成小康社会做出贡献，根据2014年山东省社科联工作要点和《2014年山东社科论坛方案》要求，拟于2014年11月1日举办山东社科论坛——山东省休闲体育发展研讨会，现将征文有关事宜通知如下：
一、 论坛主题：
休闲体育与社会发展
二、 主办单位：
山东省社会科学联合会、中共山东省委党校、大众报业集团、山东社会科学院、山东广播电视台
三、 承办单位：
山东体育学院
四、 论坛形式：
论坛将采取大会主题报告与专题讨论相结合的方式举行。
五、 征文范围：
山东省休闲体育、休闲体育产业发展现状研究
山东省休闲体育、休闲体育产业发展战略、规划研究
山东省休闲体育资源开发研究
山东省休闲体育经济研究
山东省休闲体育发展的协同机制研究
山东省休闲体育产业基地建设研究
山东省休闲体育旅游发展研究
休闲体育在山东省全面建成小康社会中的作用研究
休闲体育与人、社会发展的关系研究
山东省休闲体育基础设施的建设研究
其他与论坛主题相关问题的研究
六、征文要求：
1、紧扣主题，观点鲜明。2、具有较强的思想性、创新性，有较高的学术价值。3、坚持理论联系实际，侧重对策分析，对山东省休闲体育发展具有重要启发和指导作用。4、学风文风端正，学术规范严谨，言之有物，切忌大话空话。5、力求达到全国中文核心期刊或CSSCI来源期刊发表水平。6、未公开发表，5000字左右，符合编排格式（见附件）。
七、成果推介：
（1）选择优秀论文通过《山东社科成果专报》向省领导和有关部门呈报，作为决策参考。（2）出版山东社科论坛优秀论文集《山东社科论坛·2014》，各单位作为CSSCI来源期刊对待。（3）选择优秀论文，推荐由山东体育学院主办的国家中文体育类核心刊物《山东体育学院学报》、《山东体育科技》刊发。
八、投稿方式：
所提交论文一律提供作者简介、联系方式、邮箱及邮编地址，论文以word文档格式发送E-mail至2622494189@qq.com。

征文截止日期：2014年10月22日。
九、联系人及联系方式
联系人：王老师
联系电话：15098879027
E-mail：2622494189@qq.com
                              山东省社会科学联合会
                              山东社会科学院
                              中共山东省委党校
                              大众报业集团
                              山东广播电视台
                              山东体育学院
附件：论文格式规范（参照《山东体育学院学报》格式规范）
1格式与内容：字体统一为宋体；内容包括题名（小四号）、署名（小五号）、中文摘要（五号）、关键词（五号）、英文题名（五号）、英文摘要（五号）、关键词（五号）、正文（五号）、参考文献（小五号）。
1.1题名：应准确无误地表达论文的中心内容，一般不宜超过20个汉字。
1.2 署名：包括作者姓名、工作单位（全称）及所在省市名、邮编。
1.3 摘要：用第3人称的写法，反映论文的主要信息，着重写出目的、方法、结果和结论，以100～300字为宜。
1.4 关键词：应选取3～8个关键词，从题名、层次标题和正文中选出的反映论文主题概念的词或词组，多个关键词之间应以分号隔开。
1.5 英文题名、署名、摘要、关键词：英文题名应与中文题名含义一致，一般以不超过10个实词为宜；姓名中姓全部字母大写，名第1个字母大写，如SUN Xiaoning；工作单位须全称；摘要、关键词应与中文含义一致。
1.6引言：简单介绍论文写作目的、研究方法、结果等。应开门见山，言简意赅，避免与摘要、结论雷同。
1.7正文：论文的核心部分，包括研究对象、方法、结果和讨论、结论等几个部分。层次标题采用阿拉伯数字，如1，2.1，3.2.1。
1.7.1图表应具有自明性，避免用图表重复反映相同的数据，应具有相应的图表序号和图表题。表一般采用三线表。
1.7.2量和单位、数学式、化学式、数字用法、语言文字和标点符号等，都应符合有关国家标准的要求。
1.8参考文献（不得省略）
1.8.1专著[M]、论文集[C]、学位论文[D]、报告[R]
[序号]主要责任者.文献题名[文献类型标志].出版地：出版者，出版年：起止页码
1.8.2期刊
[序号]主要责任者.文献题名[J].刊名，年，卷（期）：起止页码.
1.8.3论文集中的析出文献
[序号]析出文献主要责任者.析出文献名[C]//原文献主要责任者.原文献题名.出版地：出版者，出版年：析出文献起止页码.
1.8.4报纸文章
[序号]主要责任者.文献题名[N].报纸名，出版日期（版次）.
1.8.5国际、国家标准
[序号]标准编号，标准名称[S].
1.8.6专利
[序号]专利所有者.专利提名[P].专利国别:专利号,出版日期.
1.8.7电子文献
[序号]主要责任者.电子文献题名[EB/OL或DB/CD].电子文献的出处或可获得地址,发表或更新的日期/引用日期(任选).
1.8.8各种未定义类型的文献
[序号]主要责任者.文献题名[Z].出版地；出版者,出版年.
以上各项不得缺项，符号应严格使用上述给出的符号。